
 

             

  ПРИКАЗ 

           «О назначении ответственного сотрудника для организации 

антикоррупционных мероприятий при осуществлении закупок»  

    

 На основании пп.1 п.2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений при 

осуществлении закупок специалиста в сфере закупок Ковалеву О. Е. 

2. Возложить на Ковалеву О. Е. следующие функции: 

 Оказание работникам консультационной помощи по вопросам связанным с 

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников 

при осуществлении закупок и при осуществлении работы комиссии по закупкам. 

 Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

возникновению конфликтов интересов при осуществлении закупок. 

 Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о 

реализации антикоррупционной политики при осуществлении закупок. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО 

«Детский сад №193 «Планета будущего»                        В.М. Кереселидзе-Алексеенко  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего»  

 

 

 Номер документа Дата составления 

 92-Д 02.02.2023 


		2023-02-02T13:43:00+0300
	Кереселидзе-Алексеенко Валентина Михайловна




